
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от О 3.0 Ц ZO/r № JOS

город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 9 сентября 2016 года № 825 «Об 
утверждении перечня муниципального имущества муниципального 

образования Тимашевский район свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предоставляемого субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», приказом министерства экономического развития Российской 
Федерации от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении порядка 
представления сведений об утвержденных перечнях государственного 
имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 
Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в 
акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и 
среднего предпринимательства», формы представления и состава таких 
сведений, статьей 70 Устава муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 9 сентября 2016 года № 825 «Об 
утверждении перечня муниципального имущества муниципального 
образования Тимашевский район свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предоставляемого субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», изложив 
приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обеспечить 
официальное опубликование настоящего постановления путем размещения на 
сайте общественно-политической газете «Знамя Труда» Тимашевского района 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) осуществить размещение 
постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в течение 3 рабочих дней со дня принятия.

4. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Остапенко) разместить перечень на 
инвестиционном портале муниципального образования Тимашевский район.

5. Отделу земельных и имущественных отношений администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Склярова) осуществить 
действия, указанные в пункте 5 порядка представления сведений об 
утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального 
имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об 
изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество 
«Федеральная корпорация по развитию малого и среднего 
предпринимательства», утвержденного приказом министерства экономического 
развития Российской Федерации от 20 апреля 2016 года № 264.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

2

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов


